
Zpravodaj fanoušků 
HOCKEY CLUB ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

 

 - 4 - 

 

Konečná tabulka (zdroj: www.vysledky.com): 

 

Další dvojice v Play off: 

Orlová –Bohumín    Derby, ale s jasným favoritem, rozdíl 57 bodů v tabulce. Na 
body 11:1 na goly 32:18 v základní části  

Krnov – Nový Jičín B     Držíme palce NJ! Ale budou to mít hodně těžké, chtěli 
Orlovou,  no Krnov by je mohl taky motivovat. 

Studénka – Kopřivnice   Tak tady je to derby jako hrom, v základní části 2:2 na 
zápasy. Papírově by měla Studénka vyhrát, ale bude to asi nejzajímavější duel 
z ostatních zápasů.  

Zpravodaj fanoušků 
HOCKEY CLUB ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

 - 1 - 

  
Číslo 9 / sezona 2011-2012 
 

Čtvrtfinále play off ! 
 

V základní části jsme skončili na 4 místě a hrajeme 
proti pátému celku TJ Horní Benešov který měl o 

bod méně a skončil pátý.  
Série proti TJ Horního Benešov se hraje na dvě 

vítězná utkání 
 
 

1.zápas Út 07.02. 18:00 ZS Bučiska 
HC Rožnov p.R. – TJ Horní Benešov 

 
 
 

2.zápas St 09.02. 18:00 HB 
TJ Horní Benešov - HC Rožnov p.R. 

 
Případný 3 rozhodující zápas 

3.zápas So 11.02. 17:00 ZS Bučiska 
HC Rožnov p.R. – TJ Horní Benešov 

 



Zpravodaj fanoušků 
HOCKEY CLUB ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

 

 - 2 - 

 
Tak  a jeto tady play off! Cesta do něj byla dlouhá a dramatická, jen 
si vzpomeňme na promíchávání tabulky od 4 do 6 místa od prosince 
do února. Jo byl to boj. 
Nakonec jsme to zvládli a máme 4 místo! Což je velký úspěch a 
v tabulce jsme předběhli Horní Benešov i Kopřivnici, a pro play off 
se jedná o velmi důležitý faktor. Určitě je rozdíl jestli hrajeme v 5 
dnech 2x doma a jednou venku nebo naopak. 
Jen ten soupeř… Je to náš nejneoblíbenější soupeř jeho hra se 
vyznačuje tvrdostí, zákeřností a musím dokonce říct že i likvidačními 
zákroky + neustálýma diskuzemi s rozhodčíma. Pátý celek tabulky, 
zůstal jen bod za HC RpR. Určitě nikdy nezapomeneme na Peťu 
Šotka, který se zranil právě v utkání s Horním Benešovem. 
 
Letošní duely:  

So 01.10. 17:00 Rožnov p.R. - H. Benešov   3:5                                 
So 05.11. 17:00 H. Benešov - Rožnov p.R.   3:2                                       
So 10.12. 17:00 H. Benešov - Rožnov p.R.   1:9                                  
So 21.01. 17:00 Rožnov p. R. - H. Benešov  5:6 

Recept na výhru v serii: 
 
1.) Nehrát v oslabení, HB je velmi silný v přesilovkách v minulém 

utkání jsme dostali 3 goly v oslabení 
2.) Za stavu 3:0 nesmíme přestávat bruslit a vůbec hrát 
3.) Řezníci Horní Benešov – nenechat se zviklat psychicky po 

zákrocích tohoto mužstva, i když to bude těžké 
4.) Rozhodčí nesmí pískat cirkus vidět jejich sekání a likvidační 

fauly nemilosrdně trestat a nesmí diskutovat s hráči HB 
5.) Rozložit síly na více hráčů teda jestli to nebude HB opět 

kouskovat, ale pořád 3 možné zápasy v 5 dnech 

Zpravodaj fanoušků 
HOCKEY CLUB ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

 

 - 3 - 

Poslední zápasy HC Rožnov pod Radhoštěm 

Ct 26.1.2012   HC Orlová - HC Rožnov p. R.  11:4  (5:1, 2:3, 4:0) 

Branky a nahrávky:  6. Grepl (Novák J., Matušínský), 6. Fábry (Burgel), 9. 
Zákuťanský (Szajter, Opravil), 14. Opravil (Novák M.), 19. Zákuťanský (Opravil, 
Kytka), 21. Opravil (Zákuťanský, Szajter), 29. Krause (Burgel), 45. Zákuťanský 
(Kytka), 45. Grepl (Wróbel, Novák M.), 53. Hublík (Burgel, Fábry), 55. Novák J. 
(Fábry) - 16. Madigár (Kroupa), 33. Madigár (Kroupa), 36. Tejkl (Slovák), 36. 
Tejkl (Slovák) Rozhodčí: Grimm - Janda, Lazecký. Vyloučení: 2:12. Využití:  4:0. 
V oslabení: 0:2. Diváci: 400. Průběh utkání:  4:0, 4:1, 7:1, 7:4, 12:4. HC Orlová:  
Volf (Noga) - Ferčak, Musil, Szajter, Hublík, Fábry, Csobok, Matušínský, Wróbel, 
Novák J., Opravil, Zákuťanský, Vaštík, Burgel, Grepl, Kytka, Branný, Novák M., 
Krause, Hanzl, Mintěl.HC Rožnov pod Radhoštěm: Urbánek - Švrček, Bambuch, 
Ferenc, Madigár, Fryšara, Mládenka, Lyčka, Byakov, Dušek, Kroupa, Tejkl, 
Slovák, Blažej. ----Při přesilovce 5 na 3 zvonila po střele Jana Nováka branková 
konstrukce. Rozhodčí, který stál u branky, však usoudil, že to byl gól a domácí 
vedli 8:4. To se ale hodně nelíbilo hostující lavičce a především gólmanovi 
Urbánkovi, který se začal rozčilovat. Když rozhodčí na jeho reakce nereagoval, 
začal na ledě předvádět zajímavé divadlo a vyfasoval desetiminutový trest. 
Hostující lavička se rozhodla, že odjede z ledu a zápas asi neměla v plánu dohrát. 
Až po několika minutách čekání dospěla k závěru, že se na led vrátí, jen když se 
skóre vrátí na 7:4. A to se také stalo, Novákova branka tak nebyla uznána. Zato 
diváci ironicky zatleskali hostujícímu celku za komedii, kterou na ledě předvedli. 

So 28.01. 17:00 HC Rožnov p. R. - HC Nový Jičín B 10:3 
(3:0,1:2,6:1)  

9´ Tejkl (Slovák), 10´ Martyčák (Byakov), 19´ Byakov (Martyčák), 31´ Kitzberger 
(Kroupa), 41´ Tejkl (Bartošek), 44´ Blažej (Bartošek), 46´ Kitzberger (Martyčák), 
48´ Byakov (Kitzberger), 49´ Bartošek (Blažej), 51´ Martyčák (Byakov, Švrček) - 
26´ Kaňovský (Petružálek, Hübl), 38´ Kaňovský (Petružálek), 59´ Částečka J. 
(Valchář) Vyloučení: 5:6 Využití:  2:2 Oslabení: 0:0 Poměr střel: 40:29 Diváci: - 

So 04.02. 17:00 HC Bohumín - HC Rožnov p. R. 2:5 


